[Et in incremento de novo.]

Be pallis. Cajrttulum iij.

Palle0 vero sive togellea magni altaris sunt decem ex quibus quinque sunt de
opere Parisie vel Northfolchie.6 relique autem quinque constant de panno lineo
sine opere curioso.

[Et in incremento de novo.]

Be GustodibusJ Capitulum iv.

Paria quidem custodum sunt tria ex quibus primum par est de rubeo velvett
uterque continens quinque Leopardos aureos brudatos et liabet eciam uterque bor-

a Cf. among the Lent Stuff of the Inventory of 1540 (p. 327) : " A yellowe awter clothe with the
iiij Evaungelysts."

b See above Chapter j . § x.
c Palla altaris is the usual medieval name for the linen covering of the altar.
d Togilla, a towel. See Promp. Parv. 498. In 1540 there were eight cloths of linen (p. 342).
e Norfolk work is no doubt worsted.
' Custodibus: these are the costers to the altar, side-curtains.
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duram de blodio panno deaurato.3 •([ Secundum vero par custodum est de rubeo
velvett' et continet uterque quatuor ymagines et unum Leopardum in summitate
eiusdem ex dono Nicholai Litlington Abbatis. % Tercium autem par est de rubeo
panno deaurato liabens in parte inferiori ymagines salvatoris et beate virginis cum
suo infantulo ac duodecim apostolorum.

[Et in incremento de novo].

De Bidellis. Capitulum v.

Paria quippe Kidellarum sunt sexb quarum primum par deauratum diversorum
colorum stragulatum diversis litteris permixtum quondam Symonis Cardinalis.
% Secundum vero par de albo panno dicto de Satyn receptum de sepultura
Regine Philippe.0 % Tercium autem par est ex panno blodio de tartaryn ex dono
Symonis Cardinalis. [̂ Quartum vero par [ . . . ] a est ex blodio panno de sarcinet
cotidianum. *l\ Quintum autem par ex nigro panno de Satyn ex dono Nicholai
Litlington Abbatis. [̂ Sextum vero par est de rubeo panno de Sarcynet coti-
dianum.

[Et in incremento de novo.]

De Calicibus. Gapitulum vj.

Calices mempe (sic) sunt octo argentei et deaurati cum totidem patenis quorum
primus est magnus cum duabus auriculise pro oblatis deputatus et diio disci ornati
pro eodem auro et lapidibus quorum unus est de Berillo et alter de Calcidonio et

a The arms of Richard de Bynteworth, bishop of London in 1338-39, were, Gules, five lions
rampant in cross or.

b In 1540 there were eight pairs of curtains ; green for St. Edward's days, blue for Michaelmas,,
and crimson for cotidians (p. 342).

c White was used at funerals at this time. Otto de Grrandison in 1358, willed that " only a
white cloth with a red cross " should be laid over his body at his funeral. (Dugdale, Baronage of
England, Lond. 1676. Vol. ii. p. 18.)